
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І  НАУКИ   

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

 ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
 

Н А К А З 

   21.12.2020 р. Львів № 54-з  

 

Про підсумки  обласного етапу 

Всеукраїнської  виставки-конкурсу 

«Український сувенір»  

 

На виконання наказу КЗ ЛОР «Львівський обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» від 04.12.2020р. № 48-з «Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 15 грудня 2020 року на базі КЗ 

ЛОР «ЛОЦЕНТУМ» проведена обласна виставка-конкурс «Український сувенір».  

На конкурс представлено понад 150 робіт школярів закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти області та м.Львова. 

Конкурс проводився за віковими категоріями: перша вікова категорія – діти від 6 

до 11 років; друга вікова категорія – діти від 12 до 16 років; третя вікова категорія – 

учасники від 17 років. 

Роботи переможців області направлені у м. Київ для участі у Всеукраїнській 

виставці-конкурсі «Український сувенір».     

Відповідно до протоколу засідання журі  
  
Н А К А З У Ю : 
 

1. Нагородити дипломами КЗ ЛОР «Львівський обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» переможців та призерів обласного етапу Всеукраїнської 

виставки-конкурсу «Український сувенір» у вікових категоріях: 

1.1. Перша вікова категорія – діти від 6 до 11 років: 

  

І місце 

Василюк 

Анастасію 

- ученицю 3 класу Куличківської філії Великомостівського ОЗЗСО 

І-ІІІ ступенів – НВК «ЗЗСО І-ІІ ступенів – ЗДО» 

Великомостівської ОТГ; 

Втерковську 

Віолетту  

- вихованку гуртка «Юні художники-анімалісти» КЗ ЛОР 

«ЛОЦЕНТУМ»;  

Дація Дмитра  - вихованця гуртка «Народні промисли України» 

Перемишлянського ЦДЮТ;   

Кізиму Станіслава  - вихованця гуртка «Художня вишивка» Стрийського районного 

БДЮТ;   

Козиру Лілію  - вихованку гуртка «Веселка» Сокальського БДЮТ;    

Остапів Ірину  - вихованку гуртка «Намистинка» Сокальського БДЮТ;    

Пащук Каріну  - вихованку гуртка «Народні промисли» Сокальського БДЮТ;  

Твердяк Анастасію  - вихованку гуртка «Веселка» Сокальського БДЮТ.     



     

ІІ місце 

Будая Василя - вихованця гуртка «Соломоплетіння» Сколівського районного 

БДЮТ; 

Велику Вероніку  - вихованку гуртка «Природа, фантазія, творчість» КЗ «Центр 

позашкільної освіти м. Самбора»;    

Дукас Софію  - вихованку гуртка «Природа, фантазія, творчість» КЗ «Центр 

позашкільної освіти м. Самбора»;   

Заверуху Миколу  - учня 6-А класу Львівської української гуманітарної гімназії імені 

Олени Степанів з поглибленим вивченням українознавства та 

англійської мови;  

Зборовську Анну  - вихованку гуртка «Декупаж» Жидачівського ЦТДМ;  

Лабунську Анну  - ученицю 4-В класу СШ № 22 імені В. Стефаника м. Львова;   

Лабунську 

Катерину  

- ученицю 2-А класу СШ № 22 імені В. Стефаника м. Львова; 

Мудрика Ореста  - учня 3-А класу Великомостівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Великомостівської ОТГ; 

Павлову Юлію - вихованку гуртка «Мистецтво створення одягу» 

Червоноградського БДЮТ; 

Скасків Миколу  - учня 5-Б класу Львівської української гуманітарної гімназії імені 

Олени Степанів з поглибленим вивченням українознавства та 

англійської мови; 

Сопілу Юлію  - ученицю 4 класу Дроговизького НВК Миколаївського району; 

Хащівську Віталіну - вихованку гуртка «Екологічна ізостудія» КЗ «Центр 

позашкільної освіти м. Самбора»;   

Шиліну Дарію  - ученицю 2-В класу Великомостівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Великомостівської ОТГ;  

колектив 

вихованців   

 гуртка «Виготовлення іграшок-сувенірів» Яворівського 

районного ЦДЮТ.  

 

ІІІ місце 

Бойко Оксану  - вихованку гуртка «Природа і фантазія» ЦДЮТ смт. Івано-

Франкове Яворівського району;  

Будай Христину - вихованку гуртка «Соломоплетіння» Сколівського районного 

БДЮТ; 

Буцик Анастасію  - ученицю 3-А класу Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Уляни 

Кравченко Бібрської міської ради; 

Василів Софію - вихованку студії «Чарівна намистинка» Жидачівського ЦТДМ; 

Войтко Софію  - вихованку гуртка «Намистинка» Сокальського БДЮТ;  

Волинець 

Христину  

- вихованку гуртка «Паперові фантазії» Рава-Руського міського 

БДЮТ Жовківського району;  

Задолинну Дарину  - ученицю 2-В класу Великомостівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Великомостівської ОТГ;  

Звір Юліану  - ученицю 6 класу Староскварявської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Жовківського району; 

Карника Максима  - вихованця гуртка «Фітодизайн» Стрийського районного БДЮТ;    

Копитчак Вероніку - вихованку гуртка «Намистинка» Сокальського БДЮТ; 

Кунець Анастасію  - вихованку гуртка «Барви Яворівщини» ЦДЮТ смт. Івано-

Франкове Яворівського району;   

Купецьку Ірину  - вихованку творчої майстерні «Дизайн» Жовківського ЦДЮТ;  

Ліщинську Марту  - вихованку гуртка «Моделювання іграшок» Яворівського 

районного ЦДЮТ;   



Перепьолкіну 

Софію  

- ученицю 6-Б класу Рава-Руського ліцею Жовківського району; 

Романович 

Вікторію  

- вихованку гуртка «Художня вишивка» Сколівського районного 

БДЮТ;  

Унинець Анну - вихованку гуртка «Природа,фантазія,творчість» КЗ ЛОР 

«ЛОЦЕНТУМ»  при Старицькій ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. Юрія 

Костіва Яворівського району;   

Химич Анастасію  - вихованку гуртка «Бісероплетіння» Дрогобицького РЕНЦУМ;  

Ціжман Уляну  - вихованку гуртка «Берегиня» Мостиського БДЮТ;  

Чиж Анну - вихованку гуртка «Народні ремесла України» Бродівського 

ЦДЮТ;    

Шнит Мілену  - ученицю 1-В класу  ОЗ «Бродівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4»; 

Ярмолу Назара  - вихованця гуртка «Майстерня прикрас» Великомостівського 

ЦДЮТ Великомостівської ОТГ;  

колектив 

вихованців 

 зразкової студії «Сонячна фантазія» Личаківського БДЮТ. 

 

1.2. Друга вікова категорія –  діти від 12 до 16 років 

І місце 

Гуменюк Наталію  - вихованку гуртка «Берегиня» Лопатинського БДЮТ 

Лопатинської ОТГ; 

Раїнчак Надію   - ученицю 7-Б класу Великогрибовицької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Жовківського району; 

Рудого Івана  - учня 7 класу Куличківської філії Великомостівського ОЗЗСО І-ІІІ 

ступенів – НВК «ЗЗСО І-ІІ ступенів – ЗДО» Великомостівської 

ОТГ;  

Рудого Миколу  - учня 7 класу Куличківської філії Великомостівського ОЗЗСО І-ІІІ 

ступенів – НВК «ЗЗСО І-ІІ ступенів – ЗДО» Великомостівської 

ОТГ; 

Рузака Андрія  - вихованця зразкового гуртка художньої кераміки «Горицвіт» 

БДЮТ Франківського району м. Львова;  

Фольц Роксолану  - ученицю 9 класу Заболотцівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Золочівського району.   

 

ІІ місце 

Біловус Євдокію  - вихованку гуртка «Художня студія» Червоноградського БДЮТ;  

Браташа 

Владислава  

- вихованця студії дизайну «Креатив» Кам’янка-Бузького ЦДЮТ 

Кам’янка-Бузької ОТГ;   

Карвацьку Анісію  - вихованку гуртка «Художній вітраж» Городоцької МАМ імені   

П. Андрусіва;   

Куп’як Марію  - ученицю 11 класу ОНЗ Малнівського НВК  «ЗНЗ І-ІІІ ступенів – 

ДНЗ» Яворівського району;  

Лаптуту Марту - вихованку гуртка «Берегиня» Лопатинського БДЮТ 

Лопатинської ОТГ; 

Левкут Мар’яну  - вихованку гуртка «Веселка» Городоцької МАМ імені                   

П. Андрусіва;   

Попович Марту - вихованку гуртка «Народні промисли» Городоцької МАМ імені 

П. Андрусіва;   

Проць Мар’яну  - вихованку студії дизайну «Креатив» Кам’янка-Бузького ЦДЮТ 

Кам’янка-Бузької ОТГ;  

Рець Софію  - вихованку гуртка «Народна лялька» Сколівського районного 

БДЮТ; 



Романик Тетяну - вихованку гуртка «Мистецтво створення одягу» 

Червоноградського БДЮТ; 

Рудик Соломію  - ученицю 10 класу Рава-Руського ліцею Жовківського району.  

 

ІІІ місце 

Андрусишина 

Ярослава  

- вихованця гуртка «Художній вітраж» Городоцької МАМ імені   

П. Андрусіва;  

Василюка 

Любомира  

- учня 6 класу Куличківської філії Великомостівського ОЗЗСО І-ІІІ 

ступенів – НВК «ЗЗСО І-ІІ ступенів – ЗДО» Великомостівської 

ОТГ;   

Вілінську Юлію  - вихованку екологічного гуртка «Джерельце» КПНЗ 

«Ходорівський ЦДЮТ» Ходорівської ОТГ;   

Дацко Анастасію  - ученицю 7-А класу Великогрибовицької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Жовківського району; 

Задорожну Софію    - вихованку гуртка «В’язання» Стебницького БХЕТУМ;  

Качалу Івана  - вихованця гуртка «Художня обробка деревини» МАМ                 

м. Комарно Городоцького району;   

Миргород 

Роксолану  

- вихованку гуртка «Фітодизайн» Сколівського районного БДЮТ;  

Оліярник Тетяну  - вихованку гуртка «Бісерне рукоділля» Яворівського районного 

ЦДЮТ;    

Сокульську Анну  - ученицю 8 класу Лапаївського ліцею імені Героя України Георгія 

Кирпи; 

Яніцьку Вікторію - вихованку гуртка «Дизайн одягу» Пустомитівського ЦДЮТ;  

колектив 

вихованців 

 гуртка «Умілі руки» ОЗЗСО Дублянська ЗОШ І-ІІІ ступенів імені 

Героя України Анатолія Жаловаги» Жовківського району.  

 

2. Відзначити подяками КЗ ЛОР «Львівський обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» педагогів закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти за належну підготовку переможців до обласного етапу Всеукраїнської виставки-

конкурсу «Український сувенір»: 

Бобешко Марію 

Володимирівну  

- керівника гуртка «Намистинка» Сокальського БДЮТ;   

Данилишин Марію 

Володимирівну  

- керівника гуртка «Народні промисли України» 

Перемишлянського ЦДЮТ;   

Карпач Наталію 

Петрівну  

- керівника гуртка «Художня вишивка» Стрийського 

районного БДЮТ;  

Келембет Олександру 

Володимирівну  

- керівника гуртка «Юні художники-анімалісти» КЗ ЛОР 

«ЛОЦЕНТУМ»;  

Копровську Оксану 

Миколаївну  

- вчителя Куличківської філії Великомостівського ОЗЗСО І-ІІІ 

ступенів – НВК «ЗЗСО І-ІІ ступенів – ЗДО» 

Великомостівської ОТГ;   

Локатир Ольгу 

Василівну  

- керівника зразкового гуртка художньої кераміки «Горицвіт» 

БДЮТ Франківського району м. Львова;  

Михайлевича Івана 

Ярославовича  

- вчителя Великогрибовицької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Жовківського району; 

Поліщук Марію 

Володимирівну  

- керівника  гуртка «Веселка» Сокальського БДЮТ;     

Стецюк Олександру 

Василівну  

- керівника гуртка «Народні промисли» Сокальського БДЮТ;   

Токарську Світлану 

Володимирівну  

- керівника гуртка «Берегиня» Лопатинського БДЮТ 

Лопатинської ОТГ;  



Цімарно Марію 

Петрівну  

- вчителя біології Заболотцівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Золочівського району. 

 

3. Відзначити за участь в обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу 

«Український сувенір» навчальні заклади освіти:   

Нижньорожанківський ЗЗСО І-ІІ ступенів Славської ОТГ; Долинянський НВК 

Городоцького району; БДЮТ м.Белз Сокальського району; Старицьку ЗОШ І-ІІІ ступенів 

імені Ю. Костіва Яворівського району; Червоноградську ЗОШ І ступеня № 11, 

Червоноградський ЦЕНТУМ; Плугівську ЗОШ І-ІІІ ступенів Золочівського району, 

Ремезівцівський НВК Золочівського району; Гусаківський НВК Шегинівської ОТГ, 

Шегинівську ЗОШ І-ІІІ ступенів Шегинівської ОТГ; Матківський НВК Турківського 

району; Вирівську філія Жовтанецького ОЗЗСО І-ІІІ ступенів Жовтанецької ОТГ; 

Золочівський ЦДЮТ; Гранки-Кутівську ЗОШ І-ІІ ступенів Миколаївського району, 

Тужанівську ЗОШ І-ІІ ступенів Миколаївського району, Раделицький НВК 

Миколаївського району, Миколаївський ЗЗСО І ступеня; ліцей № 37 Львівської міської 

ради; СЗШ № 99 м. Львова; БДЮТ Шевченківського району м. Львова; ЦДТ «Веселка» 

Франківського району м.Львова; Львівську ЗОШ І-ІІІ ступенів № 43; Львівську державну 

комунальну СЗШ № 3. 

  

4. Контроль за виконанням  наказу  покласти на заступника директора з навчально-

методичної роботи КЗ ЛОР «ЛОЦЕНТУМ» Марію Кошіль. 

 

 

 

 
Директор,                                                              

      к.с-г.н.      Михайло КАЗИМИР 

 

 

 


	Н А К А З
	Н А К А З У Ю :

